Auditório da Associação Catarinense de Medicina (ACM)  

Endereço: Rodovia José Carlos Daux, 3854 - Saco Grande - Florianópolis/Santa Catarina 

Horas: 16h (9h - 18h) 

Investimento:  

●​ R$2.400,00 (dois mil e  quatrocentos mil reais) por participante.  

●​ R$8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) para quatro pessoas  - a cada três inscrições, a 

quarta será cobrada a metade do preço. 

●​ R$18.000,00 (dezoito mil reais) para grupo de 10 pessoas. 

Aceitamos pagamento por Nota de Empenho, PIX ou depósito em conta corrente. 

3.​ Equipe organizadora​  

André Tamura: Cofundador da WeGov. Pensador fazedor da inovação no setor público e 

curioso das transformações sociais.

[...]

pagamentos com boleto, depósito ou cartão, o pagamento deve ser feito no momento da 

inscrição. Se for pagar com nota de empenho, envie-a para financeiro@wegov.com.br em até 

um dia antes do evento. Quanto antes enviar a nota de empenho melhor. 

●​ R$2.400,00 (dois mil e  quatrocentos mil reais) por participante.  

●​ R$8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) para quatro pessoas  - a cada três 

inscrições, a quarta será cobrada a metade do preço. 

●​ R$18.000,00 (dezoito mil reais) para grupo de 10 pessoas. 

Não haverá transmissão ao vivo do evento 

O evento é presencial e o valor inclui: 

●​ Honorários e despesas com os palestrantes; 

●​ Espaço físico inovador; 

●​ Materiais de apoio para os participantes;